
UCHWAŁA NR II/3/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Skołyszyn 

Na podstawie art. 18 a ust. 1, 18b ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 12 ust. 1 i 2,  § 54 ust 1., § 62 –  
§ 65, § 78 ust. 1,  i § 80 Uchwały Nr LXIV/394/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 25 listopada 2022 roku 
w sprawie Statutu Gminy Skołyszyn (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2022 r., poz. 4940 ze zm.) Rada Gminy 
Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną, w składzie: 

1) Ciołkosz Bogusław 

2) Drozdowicz Sławomir 

3) Łyszczarz Janusz 

4) Serwa Bartosz 

5) Trzeciak Władysław 

2. Zakres działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy Skołyszyn. 

§ 2. 1.Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, w składzie: 

1) Janusz Łyszczarz, 

2) Kielar Józef, 

3) Serwa Bartosz, 

4) Świerzowski Andrzej, 

5) Woźniak Dorota, 

2. Zakres działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa Statut Gminy Skołyszyn. 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego, Finansów i Przestrzegania Prawa,  
w składzie: 

1) Dąbrowski Zdzisław, 

2) Goleń Kazimierz, 

3) Kołodziej Stanisław, 

4) Świerzowski Andrzej, 

5) Wojdyła Stanisław, 

2. Zakres działania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów i Przestrzegania Prawa obejmują 
w szczególności zagadnienia dotyczące gospodarki finansowej, rozwoju gospodarczego, zagospodarowania 
przestrzennego oraz bezpieczeństwa i porządku publicznego.  Komisja spełnia funkcję opiniodawczą oraz 
inicjującą. 

§ 4. 1. Powołuje się Komisję Zdrowia, Kultury, Oświaty i Ochrony Środowiska, w składzie: 

1) Dyda Małgorzata, 

2) Kielar Józef, 

3) Nigborowicz Stanisława, 

4) Woźniak Dorota. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E485A8-93AD-4C95-A6A6-00F6DAAAC68E. Podpisany Strona 1



2. Zakres działania Komisji Zdrowia, Kultury, Oświaty i Ochrony Środowiska obejmuje w szczególności 
zagadnienia dotyczące edukacji publicznej, ochrony zdrowia, kultury i ochrony środowiska. Komisja spełnia 
funkcję opiniodawczą oraz inicjującą. 

§ 5. Na Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Skołyszyn  powołuje się: 

1) Komisja Rewizyjna – Władysław Trzeciak 

2) Komisja Skarg Wniosków i Petycji – Janusz Łyszczarz 

3) Komisja Rozwoju Gospodarczego, Finansów i Przestrzegania Prawa – Zdzisław Dąbrowski, 

4) Komisja Zdrowia, Kultury, Oświaty i Ochrony Środowiska – Dorota Woźniak 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E485A8-93AD-4C95-A6A6-00F6DAAAC68E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/3/24 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6


